Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

30.03.2012 г.                                                                                                                 № 19
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского городского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 30 марта 2012 года и рекомендации организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить изменить вид разрешенного использования:

1.1. земельного участка с кадастровым номером 25:20:040101:231 общей площадью 20458 кв.м. «для ведения личного подсобного хозяйства» на другой вид разрешенного использования «для организации сезонного отдыха граждан в палаточных городках с временными зданиями и сооружениями». Участок находится примерно в 3590 м по направлению на северо-запад от ориентира м. Мраморный c отметкой 207.6 м, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: край Приморский, район Хасанский, Бухта Рейд Паллада, Коса Назимова.

2. Черновой Валентине Николаевне обратиться в Управление Роснедвижимости для внесения соответствующих изменений в кадастровый паспорт земельного участка.

3. Черновой Валентине Николаевне обратиться в Управление Федеральной регистрационной службы по Приморскому краю для внесения соответствующих изменений в правоустанавливающие документы на земельный участок.
4. Черновой Валентине Николаевне обеспечить использование земельного участка в соответствии с видом разрешенного использования, указанного в п.1 настоящего постановления.
5. Старшему специалисту 2 разряда Ногтиковой Е.Л. направить настоящее постановление в администрацию Хасанского муниципального района Приморского края и в Управление Роснедвижимости.
6. Настоящее Постановление, разместить на официальном сайте Хасанского городского поселения http://hsn63.narod.ru/, в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского городского поселения и опубликовать в средствах массовой информации.

Глава Хасанского городского поселения

 И.В.Степанов